
Zarządzenie Nr  O/71/2013 
Wójta Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

z dnia 10.06.2013r. 
                                            
 
w sprawie:  umieszczenia na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Gminy Jerzmanowice-
Przeginia oraz w BIP karty  i spisu  inwentaryzacyjnego nieruchomości.  
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tj. Dz. U.            
2013.594) i art. 17 ust  2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz.191 z późn. 
zm.), Uchwały Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie dokonywania 
inwentaryzacji mienia komunalnego (MP. Nr 30 poz. 2350 ) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Postanawiam ogłosić na okres 1 miesiąca: 
a) na stronie internetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia www.jerzmanowice-przeginia.pl, 
b) w BIP, 
c) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy, 
kartę inwentaryzacyjną nieruchomości oznaczonej jako działka nr 519/1 położonej w 
Jerzmanowicach zabudowanej budynkiem Ochotniczej Straży Pożarowej i pawilonem sportowym 
oraz spis inwentaryzacyjny zawierający ww. kartę sporządzoną przez Komisję Inwentaryzacyjną ds. 
Mienia Ogólnonarodowego  powołaną Uchwałą Nr XVIII/92/2011 Rady Gminy Jerzmanowice-
Przeginia z dnia 28 grudnia 2011r.  
 

§2 
 
W terminie do dnia  10 lipca 2013 r. osoba, której interes prawny dotyczy ustaleń zawartych w w/w 
spisach inwentaryzacyjnych mienia i kartach inwentaryzacyjnych, może zgłosić zastrzeżenia do 
Komisji Inwentaryzacyjnej ( adres Urząd Gminy Jerzmanowice-Przeginia 32-048 Jerzmanowice 
372B.). Informacje udzielane są w pok. 124 ( tel 12. 389-52-47, w.124). 
W przypadku braku uwag lub odmownym załatwieniu uwag, po dniu 10 lipca 2013 r., Wójt Gminy 
wystąpi do Wojewody Małopolskiego w Krakowie o stwierdzenie, iż Gmina Jerzmanowice-
Przeginia nabyła własność w/w nieruchomości z mocy prawa w dniu 27 maja 1990 r. 

 
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  


